ab eadem sit Sede indultum quod interdici, suspendi vel excommunicari

non possint per htteras apostolicas, non facientes plenam et expressam,

ac de verbo ad verbum, de indulto hujusmodi mentionem; contradi-

ctores per censuram ecclesiasticam, appehatione postposita, compes-

cendo. Datum Avenioni, vt.t ydus augusti, pontificatus nostri anno

tertio.

a) pensione, Bal.

y
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LIII

BULLA^ JOANNIS XXII, QUA DELEGAT ARCHIEPISCOPO ToLOSANO ET

COLLEGIS EJUS COGNITIONEM CRIMINUM DE QUIBUS ACCUSABATUR

FRATER Bernardus Delitiosi, ordinis Minorum. — Avignon,

16 juillet 1319.

Johannes, episcopus, servus seri>orum Dei, ^enerahilihus fratrihus ..

archiepiscopo Tholosano et .. Appamiarum (a) ac .. Sancti Papuli

episcopis salutemetapostolicam benedictionem. Etsi cunctorum nequitia

redundans in proximi lesionem merito cunctis bonis mentibus esse

debeat odiosa, illorum tamen actus nepharios acrius prosequi debet

presidentis (h) censura judicii, qui voto regularis professionis astricti,

sub agni specie, gestant lupum, et sanctimonie habitum et pietatis

opera exterius pretendentes, per machinationes detestabiles proxi-

morum exterminia moliuntur. Sane ad audientiam nostram fama,

irao verius infamia publica deferente, pervenit quod frater Bernardus

Delitiosi, ordinis Minorum, in profunda malorum opera obstiiians,

vota sua in illum prorupit horribilis factionis excessum ut conspirans

in mortem felicis recordationis Benedicti XJ pape (c), predecessoris

nostri, operam dederit ut idem predecessor veneni poculo necaretur,

et quod ad nephanda alia apphcans actus pravos, moHtus est cum

quibusdam hominibus Carcassonensibus (d) necnon sindicis Albien-

sibus et castri de Cordua, Albiensis dyocesis, [342] ut a fidehtate

-clare memorie regis Francie recederent et quemdam potentem in

dominum sibi assumerent ac Carcassonensem cum burgo ac Albien-

sem sibi traderent civitates et castrum predictum, Htterasque hujus-

modi proditioiiis habite et tractate scripsit et sigillatas sigillo consu-

latus Carcassonensis (e) detulit et assignavit dicto potenti, ipsum-

que rogavit et sibi consuluit, quantum potuit et induxit, ut civita-

tum, burgi et castri predictorum dominationem reciperet, cum ex hoc

posset toti patrie dominari. Cujus quidem proditionis Petrus Probi,

de Castris, et Arnaldus Garsie, de Albia, clerici, conscii et participes

a) Appamiensi, Bal.— b) omis par Bal. — c) omis par Bal. — d) burgiCarcas-

;Sone au lieu de Carcassonensibus, Bal. — e) Carcassone, Bal.